
NAVOD K POUŽITÍ LANAFORM NAIL LAMP 
Fotografie a další obrázky produktu v tomto návodu a na obalu jsou co nejpřesnější, ale netvrdí, že jsou 
dokonalou reprodukcí produktu. 
 
ÚVOD 
Děkujeme, že jste si vybrali vysoušeč nehtů LANAFORM NAIL LAMP. Jeho zaoblený design bez zásobníku vám 
usnadní sušení nehtů na rukou a nohou. Stačí vložit ruku nebo nohu a infračervené senzory automaticky detekují 
vaše nehty, což spustí proces sušení nehtů. Vysoušeč nehtů NAIL LAMP je vhodný pro vysoušení LED a UV 
gelových laků a je vybavený nastavitelnou funkcí časovače 
 
PŘED POUŽITÍM VAŠEHO ZAŘÍZENÍ SI PROSÍM PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY, ZEJMÉNA TYTO 
ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE: 
• Toto zařízení není určeno pro použití osobami, včetně dětí, se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo osobami s nedostatkem zkušeností nebo znalostí, pokud někdo odpovědný za jejich 
bezpečnost na ně může dohlížet nebo je předem poučit o tom, jak zařízení používat. Děti by měly být pod 
dohledem, aby bylo zajištěno, že si se zařízením nebudou hrát. 
• Používejte toto zařízení pouze v souladu s pokyny uvedenými v tomto návodu. 
• Nerozebírejte zařízení a nepoužívejte díly, které nejsou doporučeny společností LANAFORM, protože by došlo 
ke ztrátě záruky. 
• Zkontrolujte, zda je napětí vaší sítě stejné jako napětí vašeho zařízení.  
• Sušič nehtů vždy umístěte na tvrdý, rovný, vodorovný povrch. Udržujte jej mimo zdroje tepla, jako jsou kamna, 
radiátory atd. 
• Nenechávejte zařízení na přímém slunci. 
• Nepřipojujte ani neodpojujte zástrčku nebo elektrický transformátor zařízení mokrýma rukama. 
• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být nahrazen podobným kabelem dostupným u dodavatele nebo v 
poprodejním oddělení dodavatele. 
• Před čištěním zařízení odpojte. 
• Nevyhazujte ani neskladujte zařízení na místech, ze kterých by mohlo spadnout nebo by mohlo být náhodně 
zatlačeno do vany, umyvadla nebo jakékoli jiné nádoby obsahující vodu. Neponořujte zařízení do vody a 
nenechte jej spadnout do vody nebo jiné kapaliny. Mohlo by dojít k vážnému úrazu elektrickým proudem. 
Nepokoušejte se vytáhnout zařízení, které spadlo do vody. Okamžitě odpojte napájení. 
• Připojené elektrické spotřebiče by neměly být nikdy ponechány bez dozoru. Pokud je nepoužíváte, odpojte je. 
• Udržujte napájecí kabel mimo dosah horkých povrchů. 
• Nikdy nepoužívejte tento spotřebič v místnosti, kde se používají aerosoly (spreje) nebo kde je podáván kyslík. 
• Nepokládejte kusy oblečení nebo ručníky pod nebo na zařízení. 
• Tento vysoušeč nehtů je určen pouze pro domácí použití. 
• Nepoužívejte toto zařízení bez lékařské rady v následujících případech: pokud jste těhotná, pokud jste alergičtí 
na UV záření, pokud má vaše pokožka nějaké jizvy, tetování nebo skvrny na kráse, pokud máte rakovinu kůže, 
pokud máte nějaké neobvyklé změny barvy kůže, pokud užíváte nějaké léky nebo jste fotosenzitivní. Pokud si 
nejste jisti, poraďte se se svým lékařem, než začnete LAMPU NA NEHTY používat. 
• Nedívejte se přímo do UV lampy. 
• Pokud při používání tohoto zařízení pocítíte jakoukoli bolest, okamžitě jej přestaňte používat a poraďte se se 
svým lékařem. 
• Udržujte děti mimo dosah obalových materiálů. Mohli by se udusit. 
• Nadměrné vystavení UV záření může způsobit spálení sluncem. Příliš časté vystavování se UV záření 
způsobuje stárnutí kůže a zvyšuje riziko rakoviny kůže. 
• Nadměrné vystavení UV záření může způsobit poškození kůže nebo očí. Pokud zaznamenáte změny na kůži, 
poraďte se s lékařem. 
• Pokud víte, že jste alergičtí na UV záření, poraďte se před použitím zařízení se svým lékařem. 
• Používejte pouze typ osvětlení, který byl doporučen. Nedodržení těchto pokynů může vést ke ztrátě záruky. 
 
KOMPONENTY ZAŘÍZENÍ 
(viz obrázky v originálním návodu k použití): 
1 LED světla 



2 Tlačítko ON/OFF 
3 a 4: Tlačítko časovače 30 (3) 
 nebo 60 sekund (4) 
5 Sušička na nehty 
6 AC adaptér 
 
POUŽITÍ ZAŘÍZENÍ 
1 Umístěte zařízení na stabilní, rovný a suchý povrch. 
2 Připojte adaptér do zásuvky. 
3 Zvolte dobu schnutí: 30 (LED gelový lak) nebo 60 (UV gelový lak) sekund. Pokud projdete touto fází, časovač 
se okamžitě nastaví na 99 sekund. 
4 Položte ruku nebo nohu pod zařízení a infračervené senzory to zaznamenají a spustí sušení 
Údržba 
• Před čištěním odpojte zařízení a nechejte jej vychladnout. 
• Při čištění neponořujte zařízení do kapaliny. 
• Používejte jemný čisticí prostředek. Osušte suchým, čistým hadříkem. 
• Nikdy nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky, kartáč, čisticí prostředky na sklo nebo nábytek nebo ředidlo na 
barvy. 
Skladování 
• Skladujte zařízení v krabici na bezpečném, suchém a chladném místě. 
• Nedotýkejte se zařízení ostrými nebo špičatými předměty, které by mohly poškodit vnější povrch. Neomotávejte 
napájecí kabel kolem zařízení. (To může způsobit opotřebení a přetržení kabelu). 
 
Problémy a jejich řešení 

Problém Možná příčina Řešení 

Zařízení nesvítí Přístroj není zapnutý v zásuvce Zapojte přístroj do zásuvky 

Nebyla zvolena doba sušení Zvolte požadovanou dobu sušení 

Žádné napětí Vraťte produkt zpět do 
poprodejního servisu Lanafomr 

Lak neschne Čas sušení je příliš krátký Zapněte znovu proces sušení 

Nevhodný lak Vyberte lak, který reaguje na UV 
nebo LED světlo. 

 
RADY TÝKAJÍCÍ SE LIKVIDACE ODPADU 
Veškeré obaly jsou složeny z materiálů, které nepředstavují žádné nebezpečí pro životní prostředí a které lze 
zlikvidovat ve vašem místním třídicím středisku jako druhotné suroviny. Karton lze vyhodit do koše na recyklaci 
papíru. Obalovou fólii musíte odnést do místního třídicího a recyklačního střediska. Po ukončení používání 
zařízení jej prosím zlikvidujte způsobem šetrným k životnímu prostředí a v souladu se zákonem. 
 
 

Distributor pro ČR a SR: 

 
CM Trade Via, s.r.o. 
Jundrovská 618/31 

62400 Brno 
 

TEL: 549 274 164 
info@cm-trade.cz 

 


